
فرهنگ
و هنر

   محمد 
معتمدی 
برای سیستان 
خواند  
تک آهنگ »سیستان« 
عنوان یکی از 
تازه ترین قطعات 
منتشر شده به 
خوانندگی محمد 
معتمدی است که در 
دسترس مخاطبان 
قرار گرفته است. 
بهمن محمدزاده 
شاعر، افشین 
عزیزی آهنگساز و 
تنظیم کننده، یونس 
دهمرده مدیر پروژه، 
حامد غلامی عکاس 
و کیارش کاویان 
طراحی کاور این 
تک آهنگ را تشکیل 
می دهند.

دیدگاه صدیقه رضوانی نیا یادم 
هست سال ها پیش در شبی 
از شب های اعتکاف در صحن 
گوهرشاد حرم مطهر رضوی 
چند کتاب به معتکفان هدیه 
ــد؛ یکی از آن کتاب ها  ــ دادنـ
»آسمان زیر ابرها« نام داشت که کتاب اشعار 
رضوی حمیدرضا شکارسری، شاعر معاصر بود. 
شعرهای نو شکارسری در این مجموعه به دل 
می نشست و در عین سادگی و صمیمیت زبان 

حال زائرانی بود که راهی مشهد می شدند. 
کتابی که اکنون دیگر پیدا کردن آن سخت است 
و شاعر آن امیدوار است تجدید چاپ شود تا 

علاقه مندان بتوانند به آن دسترسی پیدا کنند.
پس از سال ها حمیدرضا شکارسری؛ شاعر آن 
اشعار به دل نشسته را اتفاقی در نمایشگاه کتاب 
تهران امسال دیدم، همین مسئله سبب شد به 
سمت او بروم و درباره کتاب و شعر رضوی با ایشان 
گفت وگو کنم. گفته های این شاعر درباره شعر 
رضوی در ایام به دهه کرامت خواندنی است. این 

گفت وگو را بخوانید. 

 در چه حال و هوایی اشعار »آسمان زیر ابرها« ◾
را سرودید؟

من به کتاب به چشم یک پروژه نگاه می کنم که از 
یک نقطه و آگاهانه شروع می شود و در نقطه ای 

به پایان می رسد.
این کتاب از یک حادثه شروع شد. من بلیتی برای 
مشهد داشتم اما متأسفانه به پرواز نرسیدم و جا 
ماندم و در حالی که داشتم از فرودگاه برمی گشتم 
حسرت می خوردم که چرا نشد مشهد بروم. چرا 
جا ماندم و در آن حالت تأسف انگیز رسیدم به 
میدان خراسان، در تهران. قصدم آن بود بروم 
فرهنگسرای خاوران. میدان خراسان که رسیدم 
یک لحظه به خودم گفتم: »تو الان در خراسانی! 
حال آنکه خراسان در جای دیگری است...« این 
تلنگر شروع شعرهای این مجموعه بود. از آن زمان 
تا چند ماه بعد که سفر دیگری به مشهد رخ داد 
من درگیر این موضوع بودم. فکر کنم سال 89 یا 90 
بود در یک فرایند سه یا چهار ماهه من این شعرها 
را سرودم. به لطف خدا کتاب چاپ شد و همان 

سال، کتاب سال رضوی شد.

 بعد این مجموعه چنین اتفاقی دوباره برایتان ◾
تکرار شد که شعر رضوی بگویید؟

اتفاق افتاد ولی دیگر منسجم نبود به صورت 
تک شعر و این ها بود. اینکه پیوسته باشد دیگر 
تکرار نشد. ولی آن زمان به صورت پیوسته بود که 
حاصلش همین کتاب شد. به خصوص مقدمه 
کتاب خیلی ماجرای عجیبی داشت که خودم آن 
را از شعرهایش شاید بیشتر دوست دارم. یادم 
می آید دو سال پیش از این ماجرای جا ماندن از 
پرواز مشهد؛ دو خودرو با خانواده در یک شب 
سرد زمستانی به مشهد رسیدیم، برف سنگینی 

باریده بود و هوا بسیار سرد بود. دو خانواده 
پرجمعیت بودیم. نیمه شب برفی که رسیدیم 
مشهد اصلاً نه جایی را داشتیم نه می دانستیم 
در آن تاریکی و سرمای استخوان سوز و شب 
برفی کجا باید برویم. اطراف حرم مستأصل مانده 
بودیم که چه باید بکنیم که ناگهان جوان لاغر 
اندامی جلو خودرو ما را گرفت و گفت خونه خونه. 
من نگه داشتم و سلام کردم. ناصر برادر خانمم 
که اسمش هم در این کتاب آمده آرام در گوش 
من گفت نه خطرناک است چطور به این جوان 
اعتماد کنیم ما را ببرد خدای نکرده بلایی سرمان 
بیاورد چه کار کنیم. ولی به دل من افتاد که اعتماد 
کنیم. خلاصه دنبال مرد جوان در آن ظلمات راه 
افتادیم. در کوچه پسکوچه های تاریک اطراف 
حرم او می رفت و ما پشت سرش. هر چه در آن 
تاریکی و سرما می رفتیم، نمی رسیدیم. واقعیتش 
از یک جایی به بعد من هم ترسیدم که واقعاً ما کجا 
داریم می رویم و کاش اعتماد نمی کردیم. تا اینکه 
سرانجام جوان به در خانه ای رسید و ایستاد و ما را 
تعارف کرد که داخل خانه برویم. ما هم در آن نیمه 
شب برفی و با خستگی ای که داشتیم رفتیم داخل 
و خودروها را در پارکینگ پارک کردیم. یک خانه 
قدیمی دوطبقه بود که طبقه دوم را به ما دادند و 

خود مرد جوان رفت طبقه پایین.
روی دیوار خانه عکس یک جوان خوشرو بود. این 
عکس دلخوشی ما بود و ما را مطمئن می کرد که 
نه انگار مشکلی نیست و اعتماد ما درست است.
 ما بعد ساعت ها رانندگی از تهران تا مشهد، به 

شدت خسته بودیم و زود خوابمان برد.
صبح که بیدار شدیم، دیدیم طبقه پایین هم 

کسی نیست و برای اینکه ما راحت باشیم آن 
طبقه را هم خالی کرده  و رفته اند یعنی دو طبقه 
ساختمان با پارکینگ و حیاط و همه امکانات در 

اختیار ما بود.
وقت نماز صبح، صدای در شنیدیم. در را که باز 
کردیم یک روحانی جوان با شال گردن سبز و 
سینی بزرگ صبحانه در دستش وارد شد؛ نان 
تازه، خامه، پنیر، کره، مربا و چای. برای ما خیلی 
عحیب بود اصلاً ما را نمی شناخت ولی برای 
ما صبحانه آورده بود آن هم چه صبحانه ای! 
او سینی را گذاشت و رفت. آنجا ما فهمیدیم 
صاحبخانه، خانواده شهید هستند و آن عکس 
ــوار، عکس شهید این خانواده  جوان روی دیـ
است. صبحانه را خوردیم و آماده رفتن شدیم. 
زمان حساب کردن اجاره خانه قبول نکردند 
و گفتند شما میهمان ما بودید و گفتند: اگر 
قم رفتید سلام ما را به حضرت معصومه)س( 
برسانید.خاطره خوب آن سفر همیشه در ذهن 
من بود و هست و در مقدمه کتاب هم همان را 
آوردم. خلاصه اینکه این کتاب داستان هایی 
برای خودش داشت که من یکی دو تایش را الان 

برایتان گفتم.

 اشعار رضوی را چقدر دنبال می کنید؟ ◾
من فضای کلی این شعر را می شناسم و بدون 
مبالغه بگویم بعد این کتاب جریانی راه افتاد که 
شعر رضوی از آن فضای سنتی و اشعار متقدم 
فاصله گرفت و فضاهای جدیدی در این نوع 
شعر به وجود آمد یعنی شعر رضوی با عناصر و 

مضامین تازه ای سروده شد. 

 ویژگی بارز این نوع شعر چیست؟◾
خیلی صمیمی و بی تکلف است و به شدت به 
مردم نزدیک است مثل خود زائران امام رضا)ع(. 
به همین دلیل مخاطب آن را می پسندند این 
جریان نه در شعر نو که حتی در غزل هم اتفاق 
افتاد و دیده شد و خیلی از شاعران مثل آقای 
ــن مسیر  بیابانکی و به خصوص جوان ها ای
ــد. ریشه ها و نشانه های این  را دنبال کرده ان
جریان را به راحتی می توان در شعر رضوی 
دید؛ شعری که شاعر در آن تلاش می کند از 
عناصر و فضاهای سنگین به سمت فضاهای 
صمیمی تر برود.این صمیمیت در فیلم هایی 
که با موضوع امام رضا)ع( هم ساخته می شود، 
دیده می شود. پیشتر فیلم ها فقط در حرم 
می گذشت ولی اکنون به آدم های پیرامون امام 
رضا)ع( و موضوعات غیرمستقیم هم پرداخته 

شده و توجه می شود.
می شود گفت این نوع اشعار خیلی باورپذیر و 
صمیمی است و راحت می شود با آن ارتباط برقرار 
کرد. یک نوع نگاه عینی و واقعی به زندگی مردم و 
زائران و آدم های این زمانه دارد که به امام رضا)ع( 

علاقه دارند و عشق می ورزند. 

حال و هوای مجموعه شما خیلی شبیه به غزل ◾
آقای بهمنی است با این مطلع که »شرمنده ام 
که همت آهو نداشتم...« که این غزل هم تجربه 

شخصی ایشان است... .
بله به خاطر همین این غزل در عین شاعرانه بودن 
خیلی قابل فهم است انگار برای خود ما این ماجرا 

اتفاق افتاده است.

گفت وگو با حمیدرضا شکارسری درباره ویژگی های بارز شعر معاصر رضوی 

jساده و بی تکلف مثل امام رضا

خبرخبر
روزروز

فرزاد جمشیدی بازیگر شد◾
سریال »بیست کویید« از جدیدترین تولیدات گروه فیلم و 
سریال شبکه2 با بازی فرزاد جمشیدی در مشهد کلید خورد. 
این سریال به تهیه کنندگی رشید حاجتمند سومین سریال 
در دست تولید شبکه2 پس از سریال های »هادی« و »مهیار 
عیار« در سال جاری است.»بیست کویید« ۳0 قسمتی با 
محوریت وقایع و اتفاقات دوران کرونا، داوطلب شدن عده ای از 

مردم را برای کمک به کادر درمان به تصویر می کشد. 

رضا شفیعی جم و یوسف صیادی در »شهر هرت« ◾
داریوش بابائیان از دریافت مجوز پخش سریال خانگی »شهر 
هرت« خبر داد. او گفت: شهر هرت در 2۶ قسمت ساخته 
شده است و بازیگرانی چون محمد شیری، علی صادقی، 
میرطاهر مظلومی، رضا شفیعی جم و یوسف صیادی در این 
مجموعه حضور دارند و کارگردانی آن را محمدرضا ممتاز بر 
عهده دارد. »شهر هرت« از طریق پلتفرم فیلم نت به زودی 

پخش خواهد شد.

لعیا زنگنه زندگی بانوان موفق را روایت می کند◾
فصل دوم برنامه »پروانه« ویژه بانوان و زنان موفق ایرانی 
دوشنبه و سه شنبه هر هفته حوالی ساعت ۱۵:۴۵ با 

روایت گری لعیا زنگنه از شبکه۵ روانه  آنتن می شود.
در این برنامه که با محوریت زندگی بانوان موفق و ایثارگر 
تولید شده از حضور زنان نخبه، مخترع،  کارآفرین، نویسنده، 
ورزشکارِ قهرمان، مدیران نهادهای مختلف، جانباز، 

پژوهشگران برگزیده و... بهره می برد.

»مصلحت« رفع توقیف شد◾
سرانجام فیلم سینمایی »مصلحت« با رفع توقیف، جریان 

اکران عمومی خود را با نمایش در دانشگاه ها آغاز می کند.
فیلم سینمایی »مصلحت« به کارگردانی حسین دارابی و 
تهیه کنندگی محمدرضا شفاه، اثری در ژانر سیاسی- معمایی 
و محصول مشترک سازمان سینمایی سوره و سازمان هنری 
رسانه ای اوج است که پس از سه سال بلاتکلیفی، به زودی اکران 

عمومی خود را در سینماهای سراسر کشور آغاز خواهد کرد.

  نخل طلای کن به فیلم فرانسوی رسید
 هفتاد و ششمین جشنواره فیلم کن در حالی به 

ایستگاه پایانی خود رسید که فیلم فرانسوی 
»آناتومی یک سقوط« ساخته »جاستین تریه« موفق 
به کسب  نخل طلای بهترین فیلم شد و جایزه بزرگ 

هیئت داوران نیز به »منطقه مورد علاقه« ساخته 
»جاناتان گلیزر« رسید.

همچنین »کوجی یاکوشو« برای فیلم روزهای عالی 
بهترین بازیگر مرد و »مروه دیزدار« برای فیلم درباره 

علف های خشک بهترین بازیگر زن این دوره شد.   

اما صحبت های جاستین تریت هنگام دریافت جایزه 
حاشیه های جشنواره این دوره را رقم زد. تریت در 

سخنرانی اش از امانوئل مکرون، رئیس جمهوری 
فرانسه که ماه پیش لایحه بحث برانگیز افزایش سن 

بازنشستگی در فرانسه را از ۶۲ به ۶۴ سال - با وجود 

اعتراض های گسترده - امضا کرد، انتقاد کرد.
این کارگردان تأکید کرد کشورش از اعتراض های 

تاریخی بر سر اصلاح سیستم بازنشستگی رنج 
برده و این اعتراض ها هم رد شد و هم به شکلی 

تکان دهنده سرکوب شد.

 افول یک ستاره
در میان سیاهی لشکر

زهره کهندل محمدرضا گلزار اگرچه گیتاریست 
و والیبالیست خوبی نشد و در موسیقی و ورزش از 
حد متوسط عبور نکرد اما در سینمای دهه 80، یکی 
از ستاره های سینمای ایران بود که فیلم هایش در 
گیشه فروش نسبتاً خوبی داشت اما افول این ستاره 
در اواخر دهه 90 شدت بیشتری گرفت و چند سالی 
است که نامش در هیچ فیلم سینمایی به چشم 
نمی خورد. نوازنده گروه آریان در اواخر دهه 70 با فیلم 
»سام و نرگس« وارد سینما شد و اوایل دهه 80 به 
عنوان مدل، عکسش روی بیلبوردهای تبلیغاتی رفت. 
بازیگر چشم رنگی و خوش استایل جوانی وارد سینما 
شده بود که سلیقه گیشه آن روزگار بود. او در این 
سال ها از شهرتش، بهره اقتصادی زیادی برد و با ظهور 
بازیگران مستعد جوان دیگری که خاک صحنه تئاتر 
خورده بودند و از پس نقش های پرچالش برمی آمدند، 
به حاشیه رفت. او بازیگر خوبی نبود اما گیشه 
پرفروشی داشت و برای بازی در فیلم های سینمایی 
و سریال های شبکه نمایش خانگی، دستمزدهای 
نجومی می گرفت که شکست فیلم هایش در گیشه 
سبب شد تهیه کنندگان در انتخاب استارهایشان 
تجدیدنظر کنند. چند سالی می شود که نام گلزار در 
ترکیب بازیگران هیچ فیلم و سریالی دیده نمی شود. 
حالا او، بیشتر مشغول فعالیت های تبلیغاتی و 
ــای کسب  اقتصادی خودش است و یکی از راه هـ
درآمدش، از صفحه اینستاگرامی اش با بیش از ۱2 
میلیون دنبال کننده است. آنچه این روزها موجب 
ــرای این بازیگر شده،  ایجاد حاشیه های زیادی ب
آخرین پست صفحه شخصی اش است که از سیل 
طرفدارانش در افتتاحیه یک مرکز تجاری، غافلگیر 
شده، تشکر کرده و البته کامنت این پست را هم 
بسته است. پست آخر او واکنش هایی را از سوی 

منتقدان سینمایی داشته است. 
ــبرزاده، منتقد سینمایی در صفحه  ــن ــون ق ــ دام
شخصی اش به کلیپ تبلیغاتی گلزار واکنش نشان 
داده و این جمعیت انبوه را بلبشویی حیرت انگیز و 
عبرت آموز توصیف کرده و نوشته است: »این بلبشو 
زمانی حیرت انگیز و عبرت آموز جلوه می کند که با 
یک استدلال ساده به این نتیجه می رسیم تمامش 
ــوزش دیده و  ساختگی است؛ سیاهی لشکر آمـ
»توجیه شده« باید شلوغ کنند و این طور نشان دهند 
که آقای سابقاً ستاره، هنوز هم می درخشد و طرفدار 
دارد«.  او تأکید کرده آقای گلزار خودش بهتر از هر 
کسی می داند که حتی همان وقت ها هم که در سینما 
بود، فیلم هایش با شکست تجاری مواجه می شد، 
چه برسد به این روزها که دیگر سینما اولویت خیلی ها 
نیست، روزهایی که دیگر ستاره ها تعیین کننده 

نیستند چون دیگر »ستاره«ای وجود ندارد.
به باور قنبرزاده، ارتباطی که میان این جمعیت 
سیاه لشکر و گلزار وجود دارد ارتباطی براساس منافع 

دو طرف است نه عشق و علاقه.
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 ﹤ ــ︀﹝︡اران ﹝︐︣م و ــ︀ ﹡﹞︀﹠︡﹎︀ن ﹇︀﹡﹢﹡﹩ ا︪ــ︀ن د︻﹢ت︋  ︡︋ــ﹟ و︨ــ﹫﹙﹥ از ﹋﹙﹫﹥︨ 
︀︻️ ١۵ روز                      ︣﹋️ در︨   ︫﹟ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ا﹢︵ ﹤ ︻﹞﹏ ﹝﹩ آ︡ ︑︀ در ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩︋ 
 ﹤ ﹫︀م ٣٣ و ٣۵ و︋   ︠ ﹟﹫ ﹫︀م︋  ﹙﹢ار︠   ︋،︪︡ــ﹞ ﹏﹞ ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١۴٠٢/٠٣/٢٣ در ︨ــ﹥︫ 
︣﹎︤ار ﹝﹩ ﹎︣دد،  ︣ه وری ﹝﹢﹇﹢﹁︀ت آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی︋  ﹠﹫︀د︋  ﹋︡︎︧ــ︐﹩ ٩١٨۵٩١٧١١١︋ 

﹛ ر︨︀﹡﹠︡. ︱﹢ر︋ 
︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده:  د︨︐﹢ر ︗﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 

١- ا﹡︐︀ب ﹝︡︣ان
︀زرس ٢- ا﹡︐︀ب︋ 

︀﹝﹩ ︻︀م) ﹞﹫︣﹝︀﹥ ر︲﹢ی(︨   ︠️ ﹋︣ ️ ﹝︡︣ه︫  ﹫﹨ 

﹞﹫︣﹝︀﹥ ر︲﹢ی  ︠️ ﹋︣ ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده︫  آ﹎﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
١٠٣٨٠٢٨١٣۶۵ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ﹞︀ره ︔١٢۴۴٧️︊︫  ︀﹝﹩ ︻︀م)︫   ︨)
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آگهى مناقصه
المللى مشهد در نظر دارد پيمانكار انجام نگهدارى فضاى سبز واقع در  موضوع مناقصه:  نمايشگاه بين 
نمايشگاه بين المللى مشهد را از طريق مناقصه عمومى انتخاب نمايد. متقاضيان جهت شركت در مناقصه و 
كسب اطلاعات بيشتر به سايت نمايشگاه بين المللى مشهد به آدرس WWW.EXPO.IR و سايت سامانه 

تداركات الكترونيكى WWW.SETADIRAN.IR  مراجعه نمايند.
︪︡﹞ ﹩﹚﹚﹝﹛︀ه ︋﹫﹟ ا﹍︪︀﹝﹡ ️﹋︫︣                                                                                                                  

آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩

ح
/۴
۰۲
۰۲
۹۵
۷

︫︣داری ︑︣︋️ ︗︀م در ﹡︷︣ دارد نسبت به اجاره فضاى جمعه بازار شهردارى واقع در بوستان وحدت 
و انتهاى كشتارگاه جهت كنترل و ساماندهى فروشندگان محلى و غير محلى به مدت يكسال اقدام 
نمايد. از متقاضيان درخواست ميگردد جهت اخذ اسناد مزايده به سامانه ستاد مراجعه و يا با تلفن 

12 – 05152527911 تماس حاصل نمايند . 
شهردارى در رد يا قبول پيشنهادات مختار است . 

ساير موارد مربوط به آگهى و مزايده در اسناد مزايده درج گرديده است جهت دريافت اسناد از تاريخ 
1402/03/08 به سامانه ستاد مراجعه نماييد . 

آخرين روز تحويل مدارك به دبيرخانه شهردارى: 1402/03/28 

بازگشايى پيشنهادات: ساعت 10 مورخ 1402/03/29

ا︮︽︣︠﹢︫ -﹢︫︣دار ︑︣︋️ ︗︀م

 ︋﹥ ا︵﹑ع ﹋﹙﹫﹥ ︨ــ︀﹝︡اران ︫ــ︣﹋️ ر︧﹠︡﹎﹩ ︎︪﹛ ︑︀ب ا︣ان (︨︀﹝﹩ ︠︀ص) ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ︔︊️ ۶١٨۴ ﹝﹩ ر︨︀﹡︡ ﹋﹥ 
 ﹤︀﹞︣ــ  ︨︩دن ا﹁︤ا﹢﹝﹡ ﹩﹚﹝︻ ا︠︐﹫︀ر ︰﹢︺︑ ــ﹢رخ ١۴٠٢/١/١٢ و﹞ ق ا﹜︺︀ده﹢﹁ ﹩﹞﹢﹝︻ ︹ــ﹝︖﹞ ﹤︋﹢︭﹞ ﹤ ︋ــ︀ ︻﹠︀ــ️︋ 
ــ︣﹋️ از ﹝︊﹙︼۶٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل ︑ــ︀ ۶/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠  ر︀ل   ︫﹤︀﹞︣ــ ﹥ ا﹠﹊﹥ ﹝﹆︣ر ا︨ــ️︨  ︋ــ﹥ ﹨﹫︀ت ﹝︡︣ه، ﹡︷︣︋ 
﹝﹠﹆︧﹛ ︋﹥ ١٢٠٠٠٠ ︨﹛ ۵٠/٠٠٠ ر︀﹜﹩ ︋︀ ﹡︀م از ︵︣﹅ ﹝︴︀﹜︊︀ت ︀ل ︫︡ه ا︫︀ص از ︫︣﹋️ ︀ آورده ﹡﹆︡ی ︀ ︑﹢ا﹝︀ 
ا﹁︤ا ︩︀︋︡، ﹜︢ا از ﹋﹙﹫﹥ ︨ــ︀﹝︡اران ﹝︐︣م ︫ــ︣﹋️ در︠﹢ا︨️ ﹝﹩ ︫ــ﹢د ﹋﹥ از ︑︀ر ﹡︪︣ ا﹟ آ﹎﹩ ︋﹥ ﹝︡ت ۶٠ 
 ︡﹠︀﹝﹡ ︪ــ︀ن ا︨︐﹀︀ده﹞︀ ﹥ ﹡︧ــ︊️︨   ︋﹤︀﹞︣ــ  ︨︩︡م در ا﹁︤ا﹆︑ ﹅ د و﹢ ﹥ ﹆﹢ق︠  ﹢د ﹡︧ــ︊️︋  روز از ﹅ ︑﹆︡م︠ 
 ﹤︊︺  ︫️﹚﹞ ﹉﹡︀ ــ︣﹋️ ﹡︤د︋  ﹠︀م︫  ﹞︀ره ٩۴٠٩٨٩۴٣۴٨︋  ︦ ا﹡︡از ︗︀ری︫  ﹥ ︧ــ︀ب︎  ــ︀م را︋   ︨︡︣ و ﹝︊﹙︼ ر︨ــ﹞﹩︠ 
 ︣︤د- دروازه  ︩ ﹝︣﹋︤ی-︫  ︨︣ــ︐︀ن ︤د-︋  ﹥ ﹡︪ــ︀﹡﹩ ا︨ــ︐︀ن ︤د-︫  ︋﹙﹢ار ︗﹞﹢ری وار︤ و ﹁﹫︩ ﹝︣︋﹢︵﹥ را︋ 
﹇︣آن- ﹋﹢﹥ (︫︀در︦)- ︋﹙﹢ار آ️ ا﹜﹥ ﹁﹆﹫﹥ ︠︣ا︨︀﹡﹩- ︎﹑ک ٠- ﹋︡︎︧︐﹩ ٨٩١٨۴١۶٣۴٣ ︑︧﹙﹫﹛ ﹡﹞︀︡. ا︫︀ص 
 ︡︣ ﹥ ارا﹥ در︠﹢ا︨ــ️ و ا﹝︱︀ ور﹇﹥︠  ــ︡ه و﹁﹅ ﹝﹢اد ١٨۵ و ١٨۶ و ١٨٧ ﹇︀﹡﹢ن ︑︖︀رت ﹡︧ــ︊️︋  دارای ﹝︴︀﹜︊︀ت ︀ل︫ 
︨﹛ و ︢︎︣ه ﹡﹢︨ ﹩︧︀م ︗︡︡ ︋﹥ د﹁︐︣ ︫︣﹋️ ︋﹥ ﹡︪︀﹡﹩ ا︨︐︀ن ︤د، ︫︨︣︐︀ن ارد﹋︀ن، ︋︩ ﹝︣﹋︤ی، د﹨︧︐︀ن 
︡﹝﹞﹥، آ︋︀دی ︫ــ︣ک ︮﹠︺︐﹩ ارد﹋︀ن، ﹝﹙﹥ ︫ــ︣ک ︮﹠︺︐﹩، ﹋﹢﹥ (︨ــ﹠﹍︊︣ی)، ︋﹙﹢ار ﹋︀ج، ︎﹑ک ٠، ︵︊﹆﹥ ﹨﹞﹊︿ 
﹋︡︎︧ــ︐﹩ ٨٩۵٣١۴۶٣١٩ ﹝︣ا︗︺﹥ ﹡﹞︡︋ .︡﹠︀﹩ ا︨ــ️ ︎ــ︦ از ا﹡﹆︱︀ء ﹝﹙️ ﹝﹆︣ر، ﹨﹫︀ت ﹝︡︣ه ﹝﹩ ︑﹢ا﹡︡ ︨ــ︀م 

.︡︀﹝﹡ ︀ن وا﹎︢ار﹫︲︀﹆︐﹞ ︣︀︨ ﹤︋ ︡ه را﹡︀﹝﹫﹇︀︋
و﹁﹅ ١٨١ ﹇︀﹡﹢ن ︑︖︀رت، ﹨﹫︀ت ﹝︡︣ه ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ﹉ ﹝︀ه ︋﹥ ︑︺︡ات ︢︎︣ه ﹡﹢︧ــ︀ن ر︨ــ﹫︡﹎﹩ ﹋︣ده و ︑︺︡اد ︨ــ︀م 

﹨︣﹉ از ︑︺︡ ﹋﹠﹠︡﹎︀ن را ︑︺﹫﹫﹟ و ا︻﹑م و ﹝︣ا︑︉ را ︗️ ︔︊️ و آ﹎﹩ ا︵﹑ع ︠﹢ا﹨︡ داد.

﹨﹫︀ت ﹝︡︣ه ︫︣﹋️

﹞︀ره ︔︊️ ۶١٨۴  ︫﹤ ︀ص)︋   ︠﹩﹞︀︨) ︣ان︀ب ا︑ ﹜︪  ︎﹩﹎︡﹠︧ر ️﹋︣ آ﹎ ﹩﹅ ︑﹆︡م︫ 
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